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1280, abril, 11.

Berenguer Massé i la seva muller Joana, absolen i defineixen Ramon
d'dnglesola, preceptor de ['Església de Tarragona, i als seus
successors, de tots els honors i possessions que Arnau de Ferigola,

anterior preceptor, els va establir amb un instrument public al terme de
Torell.

AHCR, Almoines, 4

Sit notum cunctis quod ego, Berengarius Magoni et uxor mea, Iohanna,
per nos et nostros absoluimus et diffinimus vobis, Raimundo de Angularia,
precentori ecclesie Terrachone, et vestris successoribus in perpetuum, omnes
honores et possessiones quos et quas Arnaldus de Ferigola, olim precentor
ecclesie supradicte nobis stabilivit cum instrumento publico in termino Torelli.
Et ideo per nos et nostros absoluimus et diffinimus vobis Raimundo de
Angularia precentori predicto et vestris successoribus in eternum omnes
honores et possessiones predictas. Ita quod ratione stabilimenti predicti nobis
facti nec alia qualibet ratione numque possimus nos vel nostri in dicti
honoribus seu possessonibus aliquid pretere seu exigere. Immo nobis et nostris
perpetuum silentium inponimus in predictis. Et ipsi stabilimento et instrumento
ipsius penitus renunciamus et omni iuri et excepcioni nobis et nostris in
omnibus predictis competentibus et competituris et facimus vobis et vestris
successoribus pactum et finem perpetuum de non petendo a modo quicquid in
honoribus supradictis. Et si forte instrumentum dicti stabilimenti quod vobis
reddere non possimus unque de cetero reperiter cassum sit et inutile et suis
viribus careat et effectum. Denique ego, Iohanna predicta, iuro per Deum et
hec Sancta Quatuor Dei Evangelia corporaliter a me tacta omnia predicta rata
et firma perpetuo habere et in nullo contravenire aliquo iure vel ratione.

Actum est hoc tertio idus aprilis anno domini M°® CC° Octuagesimo.

Sig+num Berengarii Magoni. Sig+num Ioohanne uxoris mee qui hoc
firmamus et laudamus, Sig+num Guilelmi Ciy6. Sig+num Petri Ripa Sig+num
Bernardi Ripa, testium. '

Ego Raimundus de Ulmo, publicus tabellio Terrachone sub Michele
Boter hoc scripsi et clausi vice ipsius die et anno prefixis.
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1284, maig, 31.

Guillem de Banyeres, preposit de Tarragona, dona en establiment amb el
consentiment del Capitol, tres horts que té a Masricard, a favor de
Guillem Forner i la seva muller Ferrera. S'estipula un cens anual de
15 sous per Sant Miquel, amb 30 dies de fadiga i un parell d'ocs
(ansserum) en concepte d'entrada.

AHCR, Particular, 10

Sit notum cunctis quod nos, Guilelmus de Bagnariis, prepositus
Ecclesie Terrachone, cum assensu et voluntate Capituli, per nos et omnes
successores nostros, damus et stabilimus vobis Guilelmo Forner, de Manso
Ricardi, et uxori vestre Ferrarie, et vestris, perpetuo, illos tres ortos quos
habemus apud Villam Rolf, et quos consuevit tenere per nos Arnaldus Andree.
Qui tres orti sunt inter honorem Guilelmi Ugueti, quem tenet per nos et
Bernardum de Pulcro Vicino, et ortos alios vestros quos iam tenetis per nos et
inter honorem Geraldi de Villa Vella et honorem Bernardi Burguesii et inter
honores d'en Vernet. Predictos autem tres ortos damus et stabilimus vobis et
vestris in eternum cum ingressibus et egressibus, et omnibus pertinenciis suis et
arboribus cuiuslibet generis. Salva fidelitate Terraconensis ecclesie et domini
archiepiscopi. Tali condicione quod vos et vestri ipsos ortos habeatis et teneatis
per nos et successores nostros, non aclamando inde alios dominos nisi nos et
successores nostros. Et vos ac vestris donetis inde nobis et nostris
successoribus semper pro censu in festo Sancti Michaelis, non tamen in primo,
scilicet ex tunc perpetuo anuatim quindecim solidos barchinoneses monete de
terno. Et preter hunc censum nullum censum vel usaticum faciatis vos et vestri,
inde nobis et successoribus nostris nec alicui alii. De venditione vero et pignore
et omni alienatione alia istius donationis faciatis vos et vestri semper nobis et
successoribus nostris faticam triginta dierum. Et nihi ipsam pro comuni precio
renunciamus nos et successores nostri possitis vos et vestri eam vendere et
inpignorare vestris tantum consimilibus. Salvo censu, iure, dominio et fatica
nostri et successorum nostrorum. Et nos et succesores nostris erimus vobis et
vestris semper de hac donatione actores et deffensores contra omnes homines.
Accepimus autem a vobis pro intrata istius donationis unum par anfferum ut
vobis et vestris sic hen donatio in perpetuum magis firma,

Actum est hoc pridie kalendas iunii anno Domini M° CC® LXXX"
quarto.

Ego Guilelmus, prepositus Terrachone susbribo

Ego Raimundo de Angularia, precentor Tarrachone subscribo

Ego Berengarius de Olivella, archidiaconus Sancti Fructusi subscribo

Ego Arnaldus de Porta, infirmarius Tarachone subscribo

Ego Petrus de Puols, prior Terrachone subscribo

Ego magister Raimundi de Brugariis, succentor Terrachone subscribo

Ego Petrus Goraicii, canonicus Terrachone hec firmo

Ego Berengarius de Calderis, Tarachona subscribo, canonicus

Testes huius rei sunt Raimundus de Grada, Berengarius de Terracia
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Ego Michael Boterii, publicus notarius Terrachone, hoc scribi feci.

Ego Nicholaus vinaterii, hoc scripsi mandato Mincahelis Boter,
Terrachone notarii, die et anno prefixis.

1296, setembre, 26.

Berenguer Celom i la seva muller Raimunda, de I'Aleixar, estableixen amb un
cens a Bernat Guerau i la seva muller Maria, del mateix lloc, un tros de
terra per a conrear-hi vinya. Els ho donen amb totes les entrades i
sortides, drets, pertinences i milloraments, estipulant un cens anual de
4 sous pagadors per St. Miquel.

AHCR, Almoines, 2

Sit ommnibus notum quod ego, Berengarius Celom et uxor mea
Raymunda, de Alexario, per nos ac omnes nostros damus ad censum et
stabilimus vobis, Bernardo Guerau et uxor vestre Marie, de predicto loco de
Alexario, et vestris, quendam trocium terre quod habemus in termino de
Alexario, ad opus vinee. Que dictum trocium terre affrontat de primam partem
cum Ferrarius de Clerico et de secunda parte cum nobis cum stabilitores
predictos et de duabus partibus cum Petrus Cot. Sicut affrontatur et terminatur
predictum trocium terre cum arboribus que ibi sunt vel erunt sic damus et
stabilimus vobis et vestris in perpetuum cum ingressibus et egresibus, et cum
omnibus pertinenciis suis et cum omni iure ibi pertinet et cum omnibus
melioramentis que ibi sunt vel erunt vel facere poteritis. Tali conditione et
pactie quod ab iste presenti die ad sex annos proximos venturos plantaveristis
dictum trocium terre vinee, sine autem possimus nos dictis stabilitores
recuperare predictum trocium terre sine voluntate et requisicione dominacionis.
Et quod non aclametis neque eligatis alios esse dominos vel patronos nihi nos
et nostros. Et vos et vestri donetis inde semper nobis et nosris annuatim in uno
festo Sancti Michaelis mensis september quatuor solidos et sex denarios
barchinonenses monete de terno censuales. Et preter istum censum nullum
alium censum vel usaticum nobis vel nostris faciatis. De venditione autem
quod et pignore istius donacionis et stabilimenti vos et vestri faticantis semper
nobis et nostris faticam decem dierum perpetuum ibi retinemus, et si pro
comuni precio retinere voluerimus quod possit fieri sine autem possitis eum
vendenre vestris tamen consimilibus vel inpignorare vel alienare. Salvo tamen
iure nostro, dominio et fatica, laudimio et firmemento et districto et censu
nostro et nostrorum. Et quod ibi melioretis et non peyoretis. Et nos et nostros
erimus inde vobis et vestris auctores et deffensores contra omnes homines et
faciemus vobis et vestris eum tenere et habere pacte. Sub obligacione omnibum
bonorum nostrorum mobilium et immobilium ubique habite et habendorum. Et
recepimus a vobis pro intrata istius donacionis et stabilimenti octo denarios
barchinonenses monete de terno, ut hec donacio, firmo sit vobis et vestris in
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perpetuum super quolibet renunciamus ... excepcionie non numeratre peccunie
et doli ut hec .... firmo et sic vobis et vestris ... perpetuum.,